
Západočeská divize 

18.kolo 
Vedoucí celek nezaváhal v Karlových Varech proti SKK a po mistrovském výkonu snadno vyhrál. 

Škoda Plzeň předvedla na Slavoji výbornou hru a domácí opět nestačili. V Kraslicích bylo utkání 
vyrovnanější, než se na první pohled zdá.  V Chebu domácí Lokomotiva v dramatickém utkání 
vysokým výsledkem přibouchla definitivně družstvu Dobřan cestu k vítězství v Západočeské divizi. 
Pro Útvinu bylo utkání se Sokolem Teplá jako lehká procházka růžovou zahradou. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ SLAVOJ PLZEŇ -  SK ŠKODA VS PLZEŇ 4:12 2468-2578 r.Bok  03.03. 

SKK KRASLICE  -  SOKOL PLZEŇ V 14:2 2535-2493 r.Beneda  03.03. 

TJ SOKOL ÚTVINA  -  TJ SOKOL TEPLÁ B 16:0 2464-2196 r.Patkaň 03.03. 

LOKOMOTIVA CHEB  -  TJ DOBŘANY 10:6 2634-2619 r.Šatra  03.03. 

TJ SLAVIA KARL.VARY  -  JISKRA HAZLOV C 12:4 2530-2514 r.Mitáček 04.03. 

SKK KARLOVY VARY B -  TJ JISKRA ŠABINA  3:13 2481-2549 r.Šnajdr  03.03. 

 

TJ Slavoj Plzeň -  SK Škoda VS Plzeň 4:12  2468-2578 

FINDEJS Milan -  KOTLÍN Josef 2:0  427-408 
KLIK Pavel ml. -  MLNÁŘÍK Zdeněk 2:0  420-413 
ŠŮLA Dobroslav -  HAMRLE Vladimír 0:2  396-475 
HOŘEJŠÍ Josef -  ŘÍHÁNEK Pavel 0:2  398-427 
BOK Karel -  SACHUNSKÝ Petr 0:2  418-438 
HARMÁČEK Petr -  FILEK Ladislav st. 0:2  409-417 
Úvod utkání nenaznačil nic o tom, že by domácí mohli mít problémy. Poklidná, i když nevýrazná vítězství, 
znamenala vedení 4:0. Potom ale nastala smršť, která s domácími zametla výrazným způsobem. Zahájil to 
Vláďa Hamrle a jeho 457 kuželek, čímž  vyhrál 79 kuželek. I další Škodování pokračovali dobře a původní 
naděje domácích na vítězství se zhroutila jako domeček z karet.  

Slavoj nemůže protrhnout výsledkovou nepohodu a dřívější parádní výsledky tahounů Pepy Hořejšího či Karla 
Boka nějak chybí. Škoda ale zahrála výborně (víc pouze Šabina 2593) a pro domácí to bylo nedostupné. 

 
SKK Kraslice -  Sokol Plzeň V 14:2  2535-2493 

BUBLA Miroslav -  ŠAŠEK Jiří 2:0  435-409 
HORÁK Jan -  PTÁČNÍK Přemysl (*) 2:0  423-399 
VODIČKA Pavel -  KONVÁŘ Karel 2:0  426-413 
VOVES Bedřich -  HEJKAL Luděk dr. 0:2  408-443 
HORÁK  Jan ml. -  ŽENÍŠEK Václav 2:0  424-411 
ŠUDÁK Jiří -  HEJKALOVÁ Vladimíra 2:0  419-418 
střídání: od 44. hodu: PTÁČNÍK Přemysl + ŠOLLAR Jan  

Pouze jediné utkání v Kraslicích se odehrálo se samými čtyřstovkami. Tentokrát k tomu bylo opět blizoučko – 
chybí jediná kuželka u hostí.  Oboustranně ale výsledky převyšují přes 400 poměrně nevýrazně a tak konečné 
výsledky nepatří k tomu nejlepšímu, co se v Kraslicích hrálo. 

 
 TJ Sokol Útvina -  TJ Sokol Teplá B 16:0  2464-2196 

KŘÍŽ Zdeněk -  LELEK  Miroslav 2:0  447-391 
VLČEK Václav -  AXAMSKÝ Luboš 2:0  402-379 
KŘÍŽ Václav ml. -  JELÍNEK Miroslav 2:0  384-339 
KŘÍŽ Václav st. -  ZRUBECKÝ Miroslav 2:0  386-281 
VESELÝ Stanislav -  BOŠKO Jan 2:0  417-404 
PATKAŇ Jaroslav -  VESELÝ David 2:0  428-402 



 2 

Jednoznačné utkání, ve kterém vyhrál domácí Sokol Útvina s obrovskou převahou. Sokol Teplá zápasí se 
složením družstva a když se k tomu přidá to, že se nedaří, je z toho další soutěžní KANÁR.   Ale přesto – aby 
 divizní utkání absolvovali dva hráči s devatenácti chybami (každý !!), to je docela silné kafe i na těžkou kuželnu 
v Útvině. 

 
Lokomotiva Cheb -  TJ Dobřany 10:6  2634-2619 

LIPTÁK Ladislav -  BALOUN Jiří st. 2:0  455-418 
STRNAD Václav -  OTTO Jaroslav 0:2  427-432 
ŠATRA František -  SLOUP Otto 2:0  435-396 
PIVOŇKOVÁ Lenka -  FIŠER Josef 2:0  464-426 
EICHLER Zdeněk -  VRABEC Milan 0:2  417-487 
FEKSA Pavel -  BALOUN  Jiří ml. 0:2  436-460 
Když po čtyřech dvojicích byl stav 6:2 a +109 kuželek pro domácí, zdálo se, že Lokomotiva nemůže prohrát. 
Ovšem pak se ukázal dobřanský Milan Vrabec a svým nádherným číslem 487 stáhl z náskoku 70 bodů. V 
posledním duelu tak nastal pro obě družstva téměř  infarktový stav, aby nakonec zůstalo 15 kuželek do plusu 
pro Cheb. Zřejmě spravedlivě, přeci jen měli vyrovnanější jednotlivé náhozy. Z domácích výkonů je nutno 
 vyzdvihnout Lenku Pivoňkovou -  opět byla z družstva nejlepší. (Fr.Šatra) 

 

TJ Slavia Karl.Vary -  Jiskra Hazlov C 12:4  2530-2514 

PAVLÍK Tomáš -  HAKEN Petr 2:0  431-428 
PAVLÍK Zdeněk -  VAŠÍČEK Miroslav 2:0  452-440 
STANĚK Josef -  REPČÍK Pavel 2:0  397-378 
ANČINEC  Jiří ing. -  BOHMANN Petr 2:0  444-426 
MOJŽÍŠ Martin -  PETŘÍČEK Jaroslav 0:2  375-408 
HLAVÁČ Václav -  WITTWAR Michael 0:2  431-434 
Zajímavé a vyrovnané utkání, ze kterého vytěžila Slávia K.Vary  naprosté maximum. V řadě jiných případů 
sestavy by skončilo utkání jasnou remízou. Když se k tomu přidá to, že méně než Hazlov zde zahrál jen Sokol 
Teplá, stáli při Slávii tentokrát všichni  Svatí ve dvojstupu. Na případná sestupová místa má ale Slávia odskok 
nejméně 5 bodů a na štěstí se v historii nikdo neptá. 

 
SKK Karlovy Vary B -  TJ Jiskra Šabina 3:13  2481-2549 

GABRIŠKO Jiří -  KUČERA Pavel 1:1  413-413 
VODEHNAL Vítězslav -  NOVÝ Jaroslav 0:2  423-436 
ŠNAJDR Václav -  MANĚNA Bohumil 0:2  380-424 
LOVEČEK Zdeněk -  BRANDL Gerhard 0:2  422-424 
ZEMAN Václav -  BENEŠ Jiří 2:0  434-415 
KUPKA Libor -  BENEŠ Petr 0:2  409-437 
Domácí se snaží, dělají co mohou a výsledek mají vyšší, než celkový domácí průměr. Ani to však na Šabinu 
nestačí. Hosté překonali i zatím nejvyšší výkon, který dosud patřil Kraslicím (2542). Jak se sluší a patří na 
řádné utkání, dorážku by měli zvládnout vždy lépe domácí. Bylo tomu i tady. Do plných to ale byla ze strany 
domácích téměř katastrofa. U hostů je nejméně 283, u domácích mají jen dva více (284, 288). 

Již v příštím kole se koná důležité utkání o sestupové posice – SKK proti Slavoji Plzeň. 

Starty náhradníků: 
2. start: FEKSA Pavel (Loko Cheb, 17011) 
1. start: KOTLÍN Josef (Škoda Plzeň, 01975), VODEHNAL Vítězslav (SKK K.Vary, 03715) 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 18. kole:  
 

Plné VRABEC Milan - TJ Dobřany 318 v Chebu 
Dorážka HAMRLE Vladimír - Škoda Plzeň 186 na Slavoji Plzeň 1-2 
Chyby ŘÍHÁNEK Pavel - Škoda Plzeň  0 na Slavoji Plzeň 1-2  
 HORÁK Jan st. - SKK Kraslice  0 v Kraslicích 
  

CELKEM     VRABEC  Milan TJ Dobřany  487   v Chebu  


